
平成26年度第2回チャレンジ記録会茅野(14200721)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会　主管：茅野市陸上競技協会                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/19 男子  +1.0巻渕 優也(2) 11.40 辛山 勇太(3) 11.57 中嶋 憲一 11.94 柳沢 貴之 12.07 小口 直希(3) 12.24

100m 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪清陵高 一般･駒ヶ根市陸協 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･諏訪清陵高
04/19 保科 新一郎(2) 53.35

400m 高校生･高遠高
04/19 薛 玄太郎(2) 4,11.28 三石 隆貴(2) 4,55.61 楜沢 俊明 5,00.62

1500m 高校生･大町高 高校生･高遠高 一般･松川村AC
04/19 芋川 駿(3) 2.00

走高跳 高校生･長野吉田高
04/19 伊藤 拓也(2) 3.00

棒高跳 伊那弥生ヶ丘高
04/19 窪田 章吾(3) 6.99(+0.8) 小池 大勝(2) 5.92(+1.8) 本多 俊平 5.80(+3.9) 小口 直希(3) 4.89(+3.9)

走幅跳 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪清陵高 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･諏訪清陵高
04/19 上原 隆伸 11.22 中島 公徳 10.17 上條 健 7.20 小口 直希(3) 6.88

砲丸投 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 高校生･諏訪清陵高
04/19 諏訪清陵高       48.58

4x100m 辛山 勇太(3)
窪田 章吾(3)
伊藤 和輝(2)
巻渕 優也(2)

04/19 高校男子 瀬戸 竜紀(3) 10.98 前澤 凌(2) 8.34
砲丸投 高校生･茅野高 高校生･高遠高

04/19 中学男子 小出 郁弥(3) 11.60 福澤 亮汰(2) 12.02 牛山 陽太(3) 12.23 野田 大夢(3) 12.59 永井 裕貴(3) 12.67 横川 翔大(3) 12.80 宮坂 学(2) 12.83 赤羽 尚輝(3) 12.88
100m 中学生･信濃中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･辰野中 中学生･長峰中 中学生･常盤中 中学生･信濃中 中学生･岡谷北部中 中学生･諏訪南中

04/19 小出 郁弥(3) 52.80 中谷 雄飛(3) 53.81 渡部 翔太(3) 56.75 小池 直樹(3) 56.79 三井 洪太(3) 58.98 高木 翔(3) 59.61 小松 翔(2) 59.64 松崎 勇起(3) 59.94
400m 中学生･信濃中 中学生･下諏訪中 中学生･諏訪南中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･富士見中 中学生･信濃中 中学生･茅野北部中 中学生･伊那東部中

04/19 矢島 洸一(3) 9,31.14 白川 大地(2) 9,39.77 滝澤 拓輝(3) 9,40.11 清水 大希(3) 9,52.93 小林 竜也(2) 9,59.46 前島 陸哉(3) 10,01.09 小池 彪(2) 10,07.31 小林 龍矢(2) 10,36.49
3000m 中学生･長峰中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･富士見中 中学生･富士見中 中学生･永明中 中学生･伊那東部中 中学生･飯田高陵中

04/19 土屋 息吹(3) 18.03 菊池 岳仁(2) 18.07 渡部 翔太(3) 18.58 松崎 勇起(3) 18.76 井出 直哉(2) 19.29 小池 隆也(2) 19.54 野々村 一人(2) 19.88 岡村 州紘(2) 20.18
110mH(0.914m) 中学生･信濃中 中学生･原中 中学生･諏訪南中 中学生･伊那東部中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･茅野東部中 中学生･原中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

04/19 唐木 直也(3) 1.55 松崎 勇起(3) 1.55 中路 星耀(3) 1.50 千葉 俊紀(2) 1.45 田口 時生(2) 1.30
走高跳 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中 中学生･常盤中 中学生･飯田高陵中

04/19 永井 裕貴(3) 2.70 山際 創平(2) 2.60 鎌倉 慎太郎(2) 2.60 久保田 翔(2) 2.40 小池 嶺(2) 2.40 伊東 馨(2) 2.20
棒高跳 中学生･常盤中 中学生･常盤中 中学生･原中 中学生･常盤中 中学生･原中 中学生･原中

04/19 荒木 琉聖(3) 5.35(+2.9) 中野 颯己(3) 5.07(+0.5) 井出 直哉(2) 5.00(+1.2) 山内 一輝(2) 4.98(+2.1) 長瀬 和真(2) 4.74(+2.2) 古瀬 友輝(2) 4.69(+1.0) 名取 大輔(2) 4.59(+2.2) 岡村 州紘(2) 4.56(+2.3)
走幅跳 中学生･辰野中 中学生･富士見中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･辰野中 中学生･飯田高陵中 中学生･飯田高陵中 中学生･富士見中 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

04/19 須藤 立樹(3) 9.22 佐藤 謙(3) 9.21 松田 剛司(3) 8.07 藤井 隆聖(2) 7.68 安蒜 和樹(3) 7.42 西條 元輝(2) 6.97 古瀬 友輝(2) 6.63 宮坂 岳志(2) 6.53
砲丸投 中学生･信濃中 中学生･信濃中 中学生･永明中 中学生･飯田高陵中 中学生･永明中 中学生･信濃中 中学生･飯田高陵中 中学生･茅野北部中

04/19 信濃中       47.84 常盤中       51.57 諏訪南中       52.31 飯田高陵中       52.64 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ       52.72 長峰中(A)       52.78 諏訪西中       53.04 茅野北部中       53.62
4x100m 佐藤 謙(3) 山際 創平(2) 高橋 和真(2) 長瀬 和真(2) 柏木 優(1) 中澤 隆良(3) 吉山 廉心(2) 小松 翔(2)

横川 翔大(3) 久保田 翔(2) 赤羽 尚輝(3) 藤井 隆聖(2) 岡村 州紘(2) 野田 大夢(3) 若林 凌(3) 宮坂 空(2)
土屋 息吹(3) 千葉 俊紀(2) 伊東 奨真(3) 井原 晟斗(2) 岩崎 凌大(1) 五味 駿太(3) 金子 聖也(2) 石山 征雅(2)
小出 郁弥(3) 永井 裕貴(3) 渡部 翔太(3) 古瀬 友輝(2) 茂木 達哉(2) 藤森 遥斗(3) 藤森 暖生(2) 宮坂 一冴(3)

04/19 小学男子 佐野 希汐(6) 13.63 原 惇也(6) 13.99 山田 海斗(6) 14.49 蜂須 翔太(6) 14.50 並木 陸(5) 14.85 藤原 想也(5) 14.90 北川 広樹(5) 14.97 藤牧 平(5) 15.05
100m 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･明科かけっこ 小学生･軽井沢中部小 小学生･T&F佐久平

04/19 薛 哲平(6) 3,27.53 薛 信之介(6) 3,27.90 並木 陸(5) 3,28.26 伊藤 大志(6) 3,39.16 中島 快都(6) 3,39.73 児玉 光輝(6) 3,39.82 藤森 大輔(5) 3,41.44 山下 智久(6) 3,41.73
1000m 小学生･北安松川小 小学生･北安松川小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･さなだSC

04/19  +1.7手塚 嵐太(4) 12.60 岡村 吏紗(4) 12.79 村上 鷹翔(4) 13.95
3.4年 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢中部小

04/19  +2.5北川 広樹(5) 14.39 林 亮典(5) 16.77
5.6年 小学生･軽井沢中部小 小学生･T&F佐久平

04/19 野沢 佑太(6) 4.32(+0.6) 蜂須 翔太(6) 4.06(+1.4) 中澤 颯太(6) 3.87(+1.5) 宮坂 仁士(5) 3.62(+0.8) 田崎 佑冴(5) 3.61(+2.7) 南澤 爽太(4) 3.53(+0.8) 窪田 翔真(4) 3.21(+1.9) 鈴木 颯太(6) 2.85(+1.9)
走幅跳 野沢 佑太 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

04/19 T&F佐久平(A)      59.36 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     1,01.27 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,01.32 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    1,01.55 T&F佐久平(B)    1,04.57
4x100m 中澤 颯太(6) 松崎 恭一朗(5) 田崎 佑冴(5) 西野 瑛修(5) 花岡 哲也(5)

浅沼 都夫(6) 窪田 翔真(4) 土屋 由木(5) 小倉 快心(5) 藤牧 平(5)
坪井 康生(6) 宮坂 仁士(5) 南澤 爽太(4) 竹内 陽哉(5) 林 亮典(5)
原 惇也(6) 佐野 希汐(6) 蜂須 翔太(6) 山田 海斗(6) 小宮山 登生(5)



決勝 4月19日 10:05

風速 +1.0

 1 巻渕 優也(2)     11.40 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 諏訪清陵高

 2 辛山 勇太(3)     11.57 
ｼﾝﾔﾏ ﾕｳﾀ 諏訪清陵高

 3 中嶋 憲一     11.94 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

 4 柳沢 貴之     12.07 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 小口 直希(3)     12.24 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   343

6   338

2   340

3   193

5    31



決勝 4月19日 10:45

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +2.7

 1 赤羽 尚輝(3) 中学生     12.88  1 山際 創平(2) 中学生     13.28 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵｷ 諏訪南中 ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ 常盤中

 2 伊東 奨真(3) 中学生     13.50  2 瀬戸 俊成(2) 中学生     13.58 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 諏訪南中 ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野中

 3 村上 豪(2) 中学生     14.37  3 松本 萌甫(2) 中学生     13.90 
ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ 辰野中 ﾓﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中

 4 水野 雄斗(2) 中学生     14.64  4 中山 京彌(1) 中学生     14.23 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平

 5 矢崎 雄大(2) 中学生     15.01  5 五味 駿太(3) 中学生     14.44 
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中 ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中

 6 高橋 和真(2) 中学生     15.04  6 金子 聖也(2) 中学生     14.48 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 諏訪南中 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西中

 7 今井 大輔(2) 中学生     15.78  7 小泉 陸人(1) 中学生     14.60 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 本澤 悟(2) 中学生     16.13  7 濵 琉斗(2) 中学生     14.60 
ﾎﾝｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 永明中 ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中
茅野 拓輝(3) 中学生  9 小沢 拓也(2) 中学生     14.81 
ﾁﾉ ﾋﾛｷ 諏訪南中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中

[ 3組] 風速 +1.7 [ 4組] 風速 +2.4

 1 宮坂 空(2) 中学生     13.28  1 田中 龍宗(2) 中学生     12.96 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ 茅野東部中

 2 宮坂 一冴(3) 中学生     13.58  2 若林 凌(3) 中学生     13.33 
ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西中

 3 金子 翔太(2) 中学生     13.62  3 小松 翔(2) 中学生     13.36 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 4 末元 昂成(2) 中学生     13.66  4 吉山 廉心(2) 中学生     13.53 
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西中

 5 柏木 佑太(2) 中学生     13.88  5 柏木 優(1) 中学生     13.76 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶｼﾜｷ ﾞﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 石山 征雅(2) 中学生     13.89  6 清水 雅敏(3) 中学生     13.85 
ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中

 7 血脇 悠斗(3) 中学生     14.43  7 井原 晟斗(2) 中学生     13.86 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中

 8 伊東 悠磨(2) 中学生     14.62  8 柳沢 優生(1) 中学生     13.99 
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 茅野東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中
岩崎 凌大(1) 中学生  9 両角 伊吹(3) 中学生     14.72 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明中

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +1.7

 1 永井 裕貴(3) 中学生     12.67  1 小出 郁弥(3) 中学生     11.60 
ﾅｶﾞｲ ﾕｳｷ 常盤中 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 2 宮坂 学(2) 中学生     12.83  2 福澤 亮汰(2) 中学生     12.02 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中

 3 藤井 隆聖(2) 中学生     12.94  3 牛山 陽太(3) 中学生     12.23 
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中 ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野中

 4 藤森 暖生(2) 中学生     12.97  4 野田 大夢(3) 中学生     12.59 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中

 5 藤森 遥斗(3) 中学生     13.22  5 横川 翔大(3) 中学生     12.80 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰中 ﾖｺｶﾜ ｼｮｳﾀ 信濃中

 6 久保田 翔(2) 中学生     13.31  6 茂木 達哉(2) 中学生     13.13 
ﾎﾞﾀ ｼｮｳ 常盤中 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 宮下 恒輝(2) 中学生     13.70  7 安蒜 和樹(3) 中学生     14.15 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中 ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明中

 7 一場 稜(1) 中学生     13.70 井出 純一朗(2) 中学生
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中
増沢 将弥(2) 中学生 柳澤 啓斗(2) 中学生
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中 欠場欠場
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3    69

7   314
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2   196

1   383

記録／備考
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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4   282
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1   164

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

8    93

7   396

1   278

9   401

6   349
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3   393

記録／備考
2   296

ﾚｰﾝ 所属名

9   369

1   364

5   378
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4   400

6    56

8   391

2    54

7   377

3   371

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5   360



   1 小出 郁弥(3) 中学生 信濃中     11.60 (+1.7)   6   1
   2 福澤 亮汰(2) 中学生 駒ヶ根東中     12.02 (+1.7)   6   2
   3 牛山 陽太(3) 中学生 辰野中     12.23 (+1.7)   6   3
   4 野田 大夢(3) 中学生 長峰中     12.59 (+1.7)   6   4
   5 永井 裕貴(3) 中学生 常盤中     12.67 (+1.1)   5   1
   6 横川 翔大(3) 中学生 信濃中     12.80 (+1.7)   6   5
   7 宮坂 学(2) 中学生 岡谷北部中     12.83 (+1.1)   5   2
   8 赤羽 尚輝(3) 中学生 諏訪南中     12.88 (+1.6)   1   1
   9 藤井 隆聖(2) 中学生 飯田高陵中     12.94 (+1.1)   5   3
  10 田中 龍宗(2) 中学生 茅野東部中     12.96 (+2.4)   4   1
  11 藤森 暖生(2) 中学生 諏訪西中     12.97 (+1.1)   5   4
  12 茂木 達哉(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.13 (+1.7)   6   6
  13 藤森 遥斗(3) 中学生 長峰中     13.22 (+1.1)   5   5
  14 山際 創平(2) 中学生 常盤中     13.28 (+2.7)   2   1
  14 宮坂 空(2) 中学生 茅野北部中     13.28 (+1.7)   3   1
  16 久保田 翔(2) 中学生 常盤中     13.31 (+1.1)   5   6
  17 若林 凌(3) 中学生 諏訪西中     13.33 (+2.4)   4   2
  18 小松 翔(2) 中学生 茅野北部中     13.36 (+2.4)   4   3
  19 伊東 奨真(3) 中学生 諏訪南中     13.50 (+1.6)   1   2
  20 吉山 廉心(2) 中学生 諏訪西中     13.53 (+2.4)   4   4
  21 瀬戸 俊成(2) 中学生 辰野中     13.58 (+2.7)   2   2
  21 宮坂 一冴(3) 中学生 茅野北部中     13.58 (+1.7)   3   2
  23 金子 翔太(2) 中学生 真田中     13.62 (+1.7)   3   3
  24 末元 昂成(2) 中学生 飯田高陵中     13.66 (+1.7)   3   4
  25 宮下 恒輝(2) 中学生 岡谷北部中     13.70 (+1.1)   5   7
  25 一場 稜(1) 中学生 軽井沢A&AC     13.70 (+1.1)   5   7
  27 柏木 優(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.76 (+2.4)   4   5
  28 清水 雅敏(3) 中学生 丸子北中     13.85 (+2.4)   4   6
  29 井原 晟斗(2) 中学生 飯田高陵中     13.86 (+2.4)   4   7
  30 柏木 佑太(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.88 (+1.7)   3   5
  31 石山 征雅(2) 中学生 茅野北部中     13.89 (+1.7)   3   6
  32 松本 萌甫(2) 中学生 長峰中     13.90 (+2.7)   2   3
  33 柳沢 優生(1) 中学生 塩尻西部中     13.99 (+2.4)   4   8
  34 安蒜 和樹(3) 中学生 永明中     14.15 (+1.7)   6   7
  35 中山 京彌(1) 中学生 T&F佐久平     14.23 (+2.7)   2   4
  36 村上 豪(2) 中学生 辰野中     14.37 (+1.6)   1   3
  37 血脇 悠斗(3) 中学生 長峰中     14.43 (+1.7)   3   7
  38 五味 駿太(3) 中学生 長峰中     14.44 (+2.7)   2   5
  39 金子 聖也(2) 中学生 諏訪西中     14.48 (+2.7)   2   6
  40 小泉 陸人(1) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.60 (+2.7)   2   7
  40 濵 琉斗(2) 中学生 岡谷北部中     14.60 (+2.7)   2   7
  42 伊東 悠磨(2) 中学生 茅野東部中     14.62 (+1.7)   3   8
  43 水野 雄斗(2) 中学生 長峰中     14.64 (+1.6)   1   4
  44 両角 伊吹(3) 中学生 永明中     14.72 (+2.4)   4   9
  45 小沢 拓也(2) 中学生 長峰中     14.81 (+2.7)   2   9
  46 矢崎 雄大(2) 中学生 永明中     15.01 (+1.6)   1   5
  47 高橋 和真(2) 中学生 諏訪南中     15.04 (+1.6)   1   6
  48 今井 大輔(2) 中学生 長峰中     15.78 (+1.6)   1   7
  49 本澤 悟(2) 中学生 永明中     16.13 (+1.6)   1   8
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順位



決勝 4月19日 11:35

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +1.1

 1 大工原 光成(4)     16.50  1 小倉 心和(4)     16.05 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 小口 蒼葉(2)     17.51  2 村上 隼翔(6)     16.39 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部小

 3 藤森 大地(2)     17.67  3 小泉 陽貴(4)     16.40 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 諏訪FA

 4 鈴木 颯太(6)     18.04  4 岡村 吏紗(4)     16.81 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 小林 一成(4)     18.92  5 矢島 壮野(4)     16.88 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 土屋 太木(2)     19.68  6 花岡 哲也(5)     17.09 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平

 7 細井 獅希(2)     20.03  7 村上 鷹翔(4)     17.78 
ﾎｿｲ  ｼｷ さなだSC ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部小

 8 窪田 琉真(1)     21.39  8 松崎 亮吾(3)     18.33 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 藤牧 平(5)     15.05  1 藤原 想也(5)     14.90 
ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 明科かけっこ

 2 南澤 爽太(4)     15.60  2 宮坂 仁士(5)     15.36 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 田崎 佑冴(5)     15.73  3 土屋 由木(5)     15.40 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 西野 瑛修(5)     15.85  4 竹内 陽哉(5)     15.65 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂小 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 藤森 大輔(5)     16.28  5 小倉 快心(5)     15.65 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪FA ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 手塚 嵐太(4)     16.64  6 窪田 翔真(4)     16.34 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 小宮山 登生(5)     16.89  7 松崎 恭一朗(5)     16.51 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 柳沢 利織(4)     17.68  8 土屋 滉基(6)     16.51 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC

[ 5組] 風速 +1.3

 1 佐野 希汐(6)     13.63 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 原 惇也(6)     13.99 
ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 3 山田 海斗(6)     14.49 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 蜂須 翔太(6)     14.50 
ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 並木 陸(5)     14.85 
ﾅﾐｷ ﾘｷ 軽井沢A&AC

 6 北川 広樹(5)     14.97 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢中部小

 7 浅沼 都夫(6)     15.35 
ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7     9

4   123

1   322

6   166

3    15

2   274

5    28

8   130

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   186

8   244

2   326

1   283

5   113

6    22

4   245

7   118

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8     4

5   272

1   275

2   373

3   321

7   280

4    17

6   167

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   463

7   133

4   273

2   184

8   188

5   129

1   119

3   224

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   126

7    21

1   190

4   267

2   223

6   243

5    12



   1 佐野 希汐(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.63 (+1.3)   5   1
   2 原 惇也(6) T&F佐久平     13.99 (+1.3)   5   2
   3 山田 海斗(6) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.49 (+1.3)   5   3
   4 蜂須 翔太(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.50 (+1.3)   5   4
   5 並木 陸(5) 軽井沢A&AC     14.85 (+1.3)   5   5
   6 藤原 想也(5) 明科かけっこ     14.90 (+1.3)   4   1
   7 北川 広樹(5) 軽井沢中部小     14.97 (+1.3)   5   6
   8 藤牧 平(5) T&F佐久平     15.05 (+1.4)   3   1
   9 浅沼 都夫(6) T&F佐久平     15.35 (+1.3)   5   7
  10 宮坂 仁士(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.36 (+1.3)   4   2
  11 土屋 由木(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.40 (+1.3)   4   3
  12 南澤 爽太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.60 (+1.4)   3   2
  13 竹内 陽哉(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.65 (+1.3)   4   4
  13 小倉 快心(5) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.65 (+1.3)   4   5
  15 田崎 佑冴(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.73 (+1.4)   3   3
  16 西野 瑛修(5) 赤穂小     15.85 (+1.4)   3   4
  17 小倉 心和(4) 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.05 (+1.1)   2   1
  18 藤森 大輔(5) 諏訪FA     16.28 (+1.4)   3   5
  19 窪田 翔真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.34 (+1.3)   4   6
  20 村上 隼翔(6) 軽井沢中部小     16.39 (+1.1)   2   2
  21 小泉 陽貴(4) 諏訪FA     16.40 (+1.1)   2   3
  22 大工原 光成(4) T&F佐久平     16.50 (+1.5)   1   1
  23 松崎 恭一朗(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.51 (+1.3)   4   7
  23 土屋 滉基(6) 軽井沢A&AC     16.51 (+1.3)   4   8
  25 手塚 嵐太(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.64 (+1.4)   3   6
  26 岡村 吏紗(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.81 (+1.1)   2   4
  27 矢島 壮野(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.88 (+1.1)   2   5
  28 小宮山 登生(5) T&F佐久平     16.89 (+1.4)   3   7
  29 花岡 哲也(5) T&F佐久平     17.09 (+1.1)   2   6
  30 小口 蒼葉(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.51 (+1.5)   1   2
  31 藤森 大地(2) 諏訪FA     17.67 (+1.5)   1   3
  32 柳沢 利織(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.68 (+1.4)   3   8
  33 村上 鷹翔(4) 軽井沢中部小     17.78 (+1.1)   2   7
  34 鈴木 颯太(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.04 (+1.5)   1   4
  35 松崎 亮吾(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.33 (+1.1)   2   8
  36 小林 一成(4) T&F佐久平     18.92 (+1.5)   1   5
  37 土屋 太木(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.68 (+1.5)   1   6
  38 細井 獅希(2) さなだSC     20.03 (+1.5)   1   7
  39 窪田 琉真(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.39 (+1.5)   1   8
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決勝 4月19日 12:15

 1 保科 新一郎(2)     53.35 
ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

決勝 4月19日 12:15

[ 1組] [ 2組]

 1 矢嶋 泰毅(2)   1,03.72  1 渡部 翔太(3)     56.75 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 飯田高陵中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

 2 望月 怜音(2)   1,06.10  2 血脇 悠斗(3)   1,02.75 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｵﾝ 茅野東部中 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中

 3 小松 崇史(2)   1,10.29  3 若林 凌(3)   1,04.78 
ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西中

 4 田口 時生(2)   1,11.89  4 藤澤 雄大(1)   1,05.78 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾀﾟｲ 茅野東部中

 5 金子 聖也(2)   1,14.96  5 下平 勇希(2)   1,06.47 
ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中

 6 中村 源士(2)   1,15.66  6 水野 雄斗(2)   1,07.62 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｼﾞ 永明中 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中
山﨑 萌生(2)  7 小松 祥也(2)   1,07.66 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中
安藤 俊輝(2) 小池 勇次(3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森中 ｺｲｹ ﾕｳｼﾞ 諏訪南中

[ 3組] [ 4組]

 1 中澤 隆良(3)   1,00.22  1 中谷 雄飛(3)     53.81 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中 ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中

 2 宮坂 一冴(3)   1,01.01  2 小松 翔(2)     59.64 
ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 3 柏木 優(1)   1,04.11  3 菊池 岳仁(2)   1,00.18 
ｶｼﾜｷ ﾞﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 4 藤森 暖生(2)   1,04.79  4 下谷 承太郎(3)   1,03.00 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 5 庄田 裕樹(2)   1,05.89  5 佐藤 諒真(3)   1,03.93 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

 6 吉山 廉心(2)   1,06.77  6 出光 立樹(3)   1,07.45 
ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西中 ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢A&AC

 7 千葉 俊紀(2)   1,07.16 松田 剛司(3)
ﾁﾞﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤中 ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ 永明中

柳澤 啓斗(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃中

[ 5組]

 1 小出 郁弥(3)     52.80 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 2 小池 直樹(3)     56.79 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中

 3 三井 洪太(3)     58.98 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見中

 4 高木 翔(3)     59.61 
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃中

 5 松崎 勇起(3)     59.94 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中

 6 柳沢 優生(1)   1,02.43 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部中
中山 陸(3)
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃中

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   257

1   304
欠場

6    41

7    70

4   443

5   312

3   310

2   209

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    64
欠場

6   299

1   235

7   230

3   253

5   238

氏  名 所属名 記録／備考
8   102

6   295

順 ﾚｰﾝ No.

4   156

3   206

1   351

5   269

7   346

2   389

4   164

3   363
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   391

6   397

8   142

5   217

2   402

7   347

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   357

5    87
欠場

6   263
欠場

8   349

4    60

3   379

7   417

1   411

2   141

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小出 郁弥(3) 信濃中       52.80   5   1
   2 中谷 雄飛(3) 下諏訪中       53.81   4   1
   3 渡部 翔太(3) 諏訪南中       56.75   2   1
   4 小池 直樹(3) 駒ヶ根東中       56.79   5   2
   5 三井 洪太(3) 富士見中       58.98   5   3
   6 高木 翔(3) 信濃中       59.61   5   4
   7 小松 翔(2) 茅野北部中       59.64   4   2
   8 松崎 勇起(3) 伊那東部中       59.94   5   5
   9 菊池 岳仁(2) 原中     1,00.18   4   3
  10 中澤 隆良(3) 長峰中     1,00.22   3   1
  11 宮坂 一冴(3) 茅野北部中     1,01.01   3   2
  12 柳沢 優生(1) 塩尻西部中     1,02.43   5   6
  13 血脇 悠斗(3) 長峰中     1,02.75   2   2
  14 下谷 承太郎(3) 軽井沢A&AC     1,03.00   4   4
  15 矢嶋 泰毅(2) 飯田高陵中     1,03.72   1   1
  16 佐藤 諒真(3) 軽井沢A&AC     1,03.93   4   5
  17 柏木 優(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1,04.11   3   3
  18 若林 凌(3) 諏訪西中     1,04.78   2   3
  19 藤森 暖生(2) 諏訪西中     1,04.79   3   4
  20 藤澤 雄大(1) 茅野東部中     1,05.78   2   4
  21 庄田 裕樹(2) 駒ヶ根東中     1,05.89   3   5
  22 望月 怜音(2) 茅野東部中     1,06.10   1   2
  23 下平 勇希(2) 駒ヶ根東中     1,06.47   2   5
  24 吉山 廉心(2) 諏訪西中     1,06.77   3   6
  25 千葉 俊紀(2) 常盤中     1,07.16   3   7
  26 出光 立樹(3) 軽井沢A&AC     1,07.45   4   6
  27 水野 雄斗(2) 長峰中     1,07.62   2   6
  28 小松 祥也(2) 長峰中     1,07.66   2   7
  29 小松 崇史(2) 辰野中     1,10.29   1   3
  30 田口 時生(2) 飯田高陵中     1,11.89   1   4
  31 金子 聖也(2) 諏訪西中     1,14.96   1   5
  32 中村 源士(2) 永明中     1,15.66   1   6
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中学男子

400m
タイムレース



決勝 4月19日 12:50

 1 薛 哲平(6)   3,27.53 
ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川小

 2 薛 信之介(6)   3,27.90 
ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ 北安松川小

 3 並木 陸(5)   3,28.26 
ﾅﾐｷ ﾘｷ 軽井沢A&AC

 4 伊藤 大志(6)   3,39.16 
ｲﾄｳ ﾀｲｼ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 中島 快都(6)   3,39.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 児玉 光輝(6)   3,39.82 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

 7 藤森 大輔(5)   3,41.44 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 諏訪FA

 8 山下 智久(6)   3,41.73 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC

 9 笠原 武流(6)   3,43.82 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

10 柳沢 利織(4)   3,50.37 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

11 吉岡 伶(5)   3,52.09 
ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

12 加藤 大雅(3)   3,54.17 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢A&AC

13 松崎 恭一朗(5)   3,54.95 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 小松 拓叶(5)   3,55.41 
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 土屋 滉基(6)   4,02.37 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC

16 村上 隼翔(6)   4,16.29 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部小

17 坪井 康生(6)   4,17.63 
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

18 松崎 亮吾(3)   4,20.39 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

19 細井 玖隼(4)   4,21.51 
ﾎｿｲ  ｸｼﾞｭﾝ さなだSC

20 中村 有志(4)   5,09.26 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳｼﾞ さなだSC
由澤 汐七(5)
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
関寺 瑶(6)
ｾｷﾃﾞﾗ ﾖｳ 宮川小
岩波 克飛(5)
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
中村 亘志(6)
ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC
中野 颯太(3)
ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

決勝 4月19日 13:10

 1 薛 玄太郎(2)   4,11.28 
ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 大町高

 2 三石 隆貴(2)   4,55.61 
ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高

 3 楜沢 俊明   5,00.62 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 松川村AC

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   288

1   374

2   259

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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7   333
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18     5
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24    29

25    25

2   112
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3   180
欠場

23   168
欠場

5   134
欠場

14    24
欠場



決勝 4月19日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 矢島 洸一(3)   9,31.14  1 小林 龍矢(2)  10,36.49 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵中

 2 白川 大地(2)   9,39.77  2 水上 健介(3)  10,59.18 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪中

 3 滝澤 拓輝(3)   9,40.11  3 大和田 悠太(2)  11,04.90 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中 ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳﾀ 北安松川中

 4 清水 大希(3)   9,52.93  4 原 賢人(3)  11,09.46 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見中 ﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南中

 5 小林 竜也(2)   9,59.46  5 木下 夏樹(2)  11,20.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 富士見中 ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵中

 6 前島 陸哉(3)  10,01.09  6 河野 明仁(3)  11,20.51 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中 ｶﾜﾉ ｱｷﾄ 永明中

 7 小池 彪(2)  10,07.31  7 深田 純也(3)  11,21.61 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中 ﾌｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 北安松川中

 8 野村 比呂(2)  10,42.25  8 中谷 翔希(3)  11,29.09 
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野中

 9 清水 冬威(2)  10,43.70  9 竹内 慎之祐(2)  11,38.27 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部中 ﾀｹｳﾁ ｼﾝﾉｽｹ 信濃中

10 大滝 一輝(3)  10,44.03 10 遠藤 隼也(2)  12,11.39 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西中

11 荒井 優佑(3)  10,44.46 11 牛山 幸光(2)  12,16.75 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野中 ｳｼﾔﾏ ﾕｷﾐﾂ 永明中

12 小林 豪(2)  10,59.22 12 両角 涼芽(2)  12,23.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 永明中

13 熊谷 大輔(3)  11,05.97 13 加納 光(2)  12,46.87 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ 永明中 ｶﾉｳ ﾋｶﾙ 下諏訪中

14 橋本  青空(3)  11,24.62 14 矢野 峻太郎(2)  12,54.09 
ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 北安松川中 ﾔﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ 永明中

15 竹村 郁輝(3)  11,42.97 15 石井 海渡(2)  13,09.44 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東中 ｲｼｲ ｶｲﾄ 信濃中
大杉 啓(2) 清水 雅敏(3)
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部中 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中
中谷 雄飛(3) 石田 渉(2)
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中 ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃中
小林 大亮(2) 山﨑 萌生(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中
伊藤 士恩(2) 橋爪 竜生(2)
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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順 No.
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   1 矢島 洸一(3) 長峰中     9,31.14   1   1
   2 白川 大地(2) 駒ヶ根東中     9,39.77   1   2
   3 滝澤 拓輝(3) 駒ヶ根東中     9,40.11   1   3
   4 清水 大希(3) 富士見中     9,52.93   1   4
   5 小林 竜也(2) 富士見中     9,59.46   1   5
   6 前島 陸哉(3) 永明中    10,01.09   1   6
   7 小池 彪(2) 伊那東部中    10,07.31   1   7
   8 小林 龍矢(2) 飯田高陵中    10,36.49   2   1
   9 野村 比呂(2) 駒ヶ根東中    10,42.25   1   8
  10 清水 冬威(2) 茅野東部中    10,43.70   1   9
  11 大滝 一輝(3) 下諏訪中    10,44.03   1  10
  12 荒井 優佑(3) 辰野中    10,44.46   1  11
  13 水上 健介(3) 下諏訪中    10,59.18   2   2
  14 小林 豪(2) 駒ヶ根東中    10,59.22   1  12
  15 大和田 悠太(2) 北安松川中    11,04.90   2   3
  16 熊谷 大輔(3) 永明中    11,05.97   1  13
  17 原 賢人(3) 諏訪南中    11,09.46   2   4
  18 木下 夏樹(2) 飯田高陵中    11,20.02   2   5
  19 河野 明仁(3) 永明中    11,20.51   2   6
  20 深田 純也(3) 北安松川中    11,21.61   2   7
  21 橋本  青空(3) 北安松川中    11,24.62   1  14
  22 中谷 翔希(3) 辰野中    11,29.09   2   8
  23 竹内 慎之祐(2) 信濃中    11,38.27   2   9
  24 竹村 郁輝(3) 駒ヶ根東中    11,42.97   1  15
  25 遠藤 隼也(2) 諏訪西中    12,11.39   2  10
  26 牛山 幸光(2) 永明中    12,16.75   2  11
  27 両角 涼芽(2) 永明中    12,23.75   2  12
  28 加納 光(2) 下諏訪中    12,46.87   2  13
  29 矢野 峻太郎(2) 永明中    12,54.09   2  14
  30 石井 海渡(2) 信濃中    13,09.44   2  15

中学男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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  307

  462
  375
  305
  203
  353
   67



決勝 4月19日  9:35

風速 +1.7

 1 手塚 嵐太(4)     12.60 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 岡村 吏紗(4)     12.79 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶﾜ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 村上 鷹翔(4)     13.95 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部小

決勝 4月19日  9:50

風速 +2.5

 1 北川 広樹(5)     14.39 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢中部小

 2 林 亮典(5)     16.77 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平

小学男子

5.6年80mH(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   243

2     1

小学男子

3.4年60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   245

2   280

4   283



決勝 4月19日  9:10

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.3

 1 菊池 岳仁(2)     18.07  1 土屋 息吹(3)     18.03 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中 ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃中

 2 渡部 翔太(3)     18.58  2 松崎 勇起(3)     18.76 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中

 3 小池 隆也(2)     19.54  3 井出 直哉(2)     19.29 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部中 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC

 4 岡村 州紘(2)     20.18  4 野々村 一人(2)     19.88 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中

 5 長瀬 和真(2)     20.34  5 増沢 将弥(2)     21.04 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中

 6 雨宮 海斗(2)     20.86  6 千葉 俊紀(2)     22.15 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見中 ﾁﾞﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤中

 7 三井 健太郎(3)     22.07 井出 純一朗(2)
ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 富士見中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 8 真道 大志(2)     22.86 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 原中

   1 土屋 息吹(3) 信濃中     18.03 (+1.3)   2   1
   2 菊池 岳仁(2) 原中     18.07 (+0.9)   1   1
   3 渡部 翔太(3) 諏訪南中     18.58 (+0.9)   1   2
   4 松崎 勇起(3) 伊那東部中     18.76 (+1.3)   2   2
   5 井出 直哉(2) 軽井沢A&AC     19.29 (+1.3)   2   3
   6 小池 隆也(2) 茅野東部中     19.54 (+0.9)   1   3
   7 野々村 一人(2) 原中     19.88 (+1.3)   2   4
   8 岡村 州紘(2) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.18 (+0.9)   1   4
   9 長瀬 和真(2) 飯田高陵中     20.34 (+0.9)   1   5
  10 雨宮 海斗(2) 富士見中     20.86 (+0.9)   1   6
  11 増沢 将弥(2) 丸子北中     21.04 (+1.3)   2   5
  12 三井 健太郎(3) 富士見中     22.07 (+0.9)   1   7
  13 千葉 俊紀(2) 常盤中     22.15 (+1.3)   2   6
  14 真道 大志(2) 原中     22.86 (+0.9)   1   8

中学男子

110mH(0.914m)110mH(0.914m)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   253  253

55   357  357

11   147  147

88   284  284

66   418  418

33   452  452

77   444  444

22   250  250

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   302  302

22    41   41

33   241  241

77   247  247

44   174  174

11   295  295

55    92   92
欠場欠場

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  302  302
  253  253
  357  357
   41   41
  241  241
  147  147
  247  247
  284  284
  418  418

  295  295
  250  250

  452  452
  174  174
  444  444



決勝 4月19日 14:10

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 諏訪清陵高   338 辛山 勇太(3)     48.58 

ｽﾜｾｲﾘｮｳｺｳ ｼﾝﾔﾏ ﾕｳﾀ
  342 窪田 章吾(3)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
  344 伊藤 和輝(2)

ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ
  343 巻渕 優也(2)

ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ

決勝 4月19日 14:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 諏訪南中   364 高橋 和真(2)     52.31  1   2 信濃中   311 佐藤 謙(3)     47.84 

ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ｼﾅﾉﾁｭｳ ｻﾄｳ ｹﾝ
  360 赤羽 尚輝(3)   314 横川 翔大(3)

ｱｶﾊﾈ ﾅｵｷ ﾖｺｶﾜ ｼｮｳﾀ
  371 伊東 奨真(3)   302 土屋 息吹(3)

ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ
  357 渡部 翔太(3)   310 小出 郁弥(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ
 2   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   269 柏木 優(1)     52.72  2   5 常盤中   296 山際 創平(2)     51.57 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ｶｼﾜｷ ﾞﾕｳ ﾄｷﾜﾁｭｳ ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ
  284 岡村 州紘(2)   297 久保田 翔(2)

ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ ﾎﾞﾀ ｼｮｳ
  282 岩崎 凌大(1)   295 千葉 俊紀(2)

ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ ﾁﾞﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ
  265 茂木 達哉(2)   298 永井 裕貴(3)

ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ ﾅｶﾞｲ ﾕｳｷ
 3   2 長峰中(A)   389 中澤 隆良(3)     52.78  3   4 飯田高陵中   418 長瀬 和真(2)     52.64 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ
  386 野田 大夢(3)   416 藤井 隆聖(2)

ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ
  401 五味 駿太(3)   427 井原 晟斗(2)

ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ ｲﾊﾗ ｾｲﾄ
  387 藤森 遥斗(3)   424 古瀬 友輝(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ ﾌﾙｾ ﾕｳｷ
 4   6 諏訪西中   351 吉山 廉心(2)     53.04  4   6 茅野北部中   156 小松 翔(2)     53.62 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｺﾏﾂ ｶｹﾙ
  347 若林 凌(3)   162 宮坂 空(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ ﾐﾔｻｶ ｿﾗ
  349 金子 聖也(2)   154 石山 征雅(2)

ｶﾈｺ ｾｲﾔ ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ
  346 藤森 暖生(2)   164 宮坂 一冴(3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ
 5   4 長峰中(B)   396 小沢 拓也(2)     58.76  5   3 駒ヶ根東中   194 野村 比呂(2)     55.39 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾉﾑﾗ ﾋﾛ
  397 小松 祥也(2)   196 福澤 亮汰(2)

ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ
  400 今井 大輔(2)   206 庄田 裕樹(2)

ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ
  393 松本 萌甫(2)   209 小池 直樹(3)

ﾓﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ ｺｲｹ ﾅｵｷ

   1 信濃中     47.84 佐藤 謙(3) 横川 翔大(3) 土屋 息吹(3) 小出 郁弥(3)   2   1
   2 常盤中     51.57 山際 創平(2) 久保田 翔(2) 千葉 俊紀(2) 永井 裕貴(3)   2   2
   3 諏訪南中     52.31 高橋 和真(2) 赤羽 尚輝(3) 伊東 奨真(3) 渡部 翔太(3)   1   1
   4 飯田高陵中     52.64 長瀬 和真(2) 藤井 隆聖(2) 井原 晟斗(2) 古瀬 友輝(2)   2   3
   5 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     52.72 柏木 優(1) 岡村 州紘(2) 岩崎 凌大(1) 茂木 達哉(2)   1   2
   6 長峰中(A)     52.78 中澤 隆良(3) 野田 大夢(3) 五味 駿太(3) 藤森 遥斗(3)   1   3
   7 諏訪西中     53.04 吉山 廉心(2) 若林 凌(3) 金子 聖也(2) 藤森 暖生(2)   1   4
   8 茅野北部中     53.62 小松 翔(2) 宮坂 空(2) 石山 征雅(2) 宮坂 一冴(3)   2   4
   9 駒ヶ根東中     55.39 野村 比呂(2) 福澤 亮汰(2) 庄田 裕樹(2) 小池 直樹(3)   2   5
  10 長峰中(B)     58.76 小沢 拓也(2) 小松 祥也(2) 今井 大輔(2) 松本 萌甫(2)   1   5

都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学男子

4x100m

決勝

タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

男子

4x100m

決勝

順位 所属名



決勝 4月19日 13:55

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 T&F佐久平(A)     6 中澤 颯太(6)     59.36 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗA ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ
   12 浅沼 都夫(6)

ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ
    5 坪井 康生(6)

ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ
   21 原 惇也(6)

ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ
 2   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   119 松崎 恭一朗(5)   1,01.27 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ
  129 窪田 翔真(4)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ
  133 宮坂 仁士(5)

ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ
  126 佐野 希汐(6)

ｻﾉ ｷｾｷ
 3   2 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   275 田崎 佑冴(5)   1,01.32 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ
  273 土屋 由木(5)

ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ
  272 南澤 爽太(4)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ
  267 蜂須 翔太(6)

ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ
 4   5 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   185 西野 瑛修(5)   1,01.55 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ
  188 小倉 快心(5)

ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ
  184 竹内 陽哉(5)

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ
  190 山田 海斗(6)

ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ
 5   3 T&F佐久平(B)    22 花岡 哲也(5)   1,04.57 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌｻｸﾀﾞｲﾗB ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ
    4 藤牧 平(5)

ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ
    1 林 亮典(5)

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ
   17 小宮山 登生(5)

ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ

小学男子

4x100m

決勝



決勝 4月19日 10:00

芋川 駿(3)
ｲﾓｶﾜ ｼｭﾝ 長野吉田高
中村 雅哉 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 茅野市陸協

決勝 4月19日 10:00

1m70
唐木 直也(3) - - - - O XO XO O XXX
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部中
松崎 勇起(3) - - - - - - O XO XXX
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中
中路 星耀(3) - - - - O O O XXX
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ 伊那東部中
千葉 俊紀(2) - O O O XO O XXX
ﾁﾞﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤中
田口 時生(2) O O O XXX
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中
湯田坂 友哉(2) 欠場
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中
朝倉 世蘭(2) 欠場
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中
小林 凌(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見中

決勝 4月19日  9:00

伊藤 拓也(2)
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那弥生ヶ丘高

決勝 4月19日  9:00

3m10
永井 裕貴(3) - - - - - XXO O XXX
ﾅｶﾞｲ ﾕｳｷ 常盤中
山際 創平(2) - - - O O O XXX
ﾔﾏｷﾞﾜ ｿｳﾍｲ 常盤中
鎌倉 慎太郎(2) XO O O O XO O XXX
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
久保田 翔(2) O O XO XO XXX
ﾎﾞﾀ ｼｮｳ 常盤中
小池 嶺(2) O O O XXO XXX
ｺｲｹ ﾘｮｳ 原中
伊東 馨(2) O O XXX
ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中

5   439

2    59

3   419

4 4   295
 1.45

5 1   417
 1.30

2 7    41
 1.55

3 8    37
 1.50

1 6    36
 1.55

記録
1m30 1m35

備考
1m20 1m25 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1   138

 2.00
1 2   407

O O XO O XXX

記録1m95 2m00 備考1m85 1m90 2m06

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

6 1   256
 2.20

4 2   297
 2.40

5 3   251
 2.40

2 4   296
 2.60

3 6   255
 2.60

1 5   298
 2.70

記録
2m30 2m40

備考
2m10 2m20 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m80 2m90 備考2m60 2m70 3m00 3m10
1 1   472

O O O O XO XXX  3.00



決勝 4月19日  9:00

窪田 章吾(3)   6.80   6.99    X    6.99 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 諏訪清陵高   +2.7   +0.8    +0.8
小池 大勝(2)    X   5.92   5.81    5.92 
ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 諏訪清陵高   +1.8   +1.0    +1.8
本多 俊平   5.64   5.80   5.76    5.80 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +2.9   +3.9   +1.0    +3.9
小口 直希(3)   4.89   4.04    -    4.89 
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高   +3.9   +1.6    +3.9

決勝 4月19日  9:00

荒木 琉聖(3)   5.26   5.33   5.35    5.35 
ｱﾗｷ ﾘｭｳｾｲ 辰野中   +3.2   +2.3   +2.9    +2.9
中野 颯己(3)    X    X   5.07    5.07 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見中   +0.5    +0.5
井出 直哉(2)   4.51   4.98   5.00    5.00 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢A&AC   +1.4   +2.7   +1.2    +1.2
山内 一輝(2)   4.50   4.91   4.98    4.98 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中   +0.6   +2.6   +2.1    +2.1
長瀬 和真(2)   4.65   4.62   4.74    4.74 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵中   +2.2   +1.0   +2.2    +2.2
古瀬 友輝(2)   4.61   4.69   4.65    4.69 
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中   +2.2   +1.0   +1.7    +1.0
名取 大輔(2)   4.57   4.42   4.59    4.59 
ﾅﾄﾘﾀﾞ ｲｽｹ 富士見中   +0.9   +3.1   +2.2    +2.2
岡村 州紘(2)   4.38   4.56   4.45    4.56 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.7   +2.3   +2.7    +2.3
柏木 佑太(2)   4.18    X   4.30    4.30 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.8   +1.5    +1.5
中山 京彌(1)   3.96   4.26   4.17    4.26 
ﾅｶﾔﾏ  ﾐﾔﾋﾞ T&F佐久平   +1.6   +2.4   +1.1    +2.4
井原 晟斗(2)   4.04   4.03   4.12    4.12 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中   +3.3   +1.8   +1.9    +1.9
湯田坂 友哉(2)   4.01   3.90   3.91    4.01 
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中   +1.8   +2.0   +1.2    +1.8
一場 稜(1)   3.89   3.53   3.86    3.89 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢A&AC   +1.5   +1.8   +1.3    +1.5
櫻井 駿一(2)   3.22   3.88    X    3.88 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中   -1.4   +2.0    +2.0
小口 巧(2)   3.70   3.51   3.52    3.70 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部中   +0.6   +1.5   +1.4    +0.6
高橋 唯(2)   3.02   3.06   3.18    3.18 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 茅野北部中   +0.4   +1.9   +0.8    +0.8
中村 源士(2)    X    X   3.00    3.00 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｼﾞ 永明中   +1.2    +1.2
小泉 陸人(1)    X    X    X 記録無し
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
岩崎 凌大(1) 欠場
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
田中 龍宗(2) 欠場
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ 茅野東部中
中村 玲於奈(3) 欠場
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾅ 辰野中
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決勝 4月19日 10:00

野沢 佑太(6)   4.23   4.32   4.15    4.32 
ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 篠ノ井西小   +0.7   +0.6   +0.8    +0.6
蜂須 翔太(6)   3.94   4.06    X    4.06 
ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8   +1.4    +1.4
中澤 颯太(6)   3.81   3.64   3.87    3.87 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平   +1.9   +2.1   +1.5    +1.5
宮坂 仁士(5)   3.55    X   3.62    3.62 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +0.8    +0.8
田崎 佑冴(5)   3.23    X   3.61    3.61 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.7   +2.7    +2.7
南澤 爽太(4)    X   3.53    X    3.53 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8    +0.8
窪田 翔真(4)   3.07   3.21   3.11    3.21 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.5   +1.9   +2.0    +1.9
鈴木 颯太(6)   2.56   2.62   2.85    2.85 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.8   +3.8   +1.9    +1.9
窪田 琉真(1)   2.07    X    X    2.07 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.4    +1.4
土屋 由木(5)    X    X    X
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

6   273

8 2   166

9 1   130

6 5   272

7 4   129

4 8   133

5 3   275

2 10   267

3 7     6
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走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録



決勝 4月19日  9:30

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小口 直希(3)
ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 諏訪清陵高

決勝 4月19日  9:30

瀬戸 竜紀(3)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 茅野高
前澤 凌(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高

決勝 4月19日  9:30

須藤 立樹(3)
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ 信濃中
佐藤 謙(3)
ｻﾄｳ ｹﾝ 信濃中
松田 剛司(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ 永明中
藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
安蒜 和樹(3)
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明中
西條 元輝(2)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃中
古瀬 友輝(2)
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中
宮坂 岳志(2)
ﾐﾔｻｶ ﾀｹｼ 茅野北部中
下村 亮也(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
五味 駿太(3)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中
末元 昂成(2)
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中
矢崎 雄大(2)
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中
竹村 啓哉(2)
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中
清水 凌央(2)
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 永明中
尾台 裕季(2)
ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中
近藤 大地(3) 欠場
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見中
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